
UCHWAŁA NR XVI/77/2016
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2016 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z 
późn. zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 18 462 168,19 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie  18 377 449,19 zł

b) dochody majątkowe w kwocie  84 719,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Ustala się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1a.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 18 612 603,19 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie  17 221 229,13 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie 1 391 374,06zł zgodnie z załącznikami Nr 2, 2a do niniejszej uchwały. Ustala 
się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2b.

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 150 435,00 zł, pokryty wolnymi środkami.

§ 3. 2. Ustala się przychody i rozchody budżetu , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: 12FB82D9-C684-421F-BAA0-268046FC9C97. Podpisany Strona 1



                                                                    Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/77/2016 Rady Gminy Karniewo z dnia 25.04.2016r. 
 

Zmiany w planie dochodów 
                                                                                                                                                                 w złotych 

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 500,00 0,00 570 578,19 579 078,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 0,00 570 578,19 572 578,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 570 578,19 570 578,19 

750   Administracja publiczna 47 104,00 0,00 1 300,00 48 404,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 0,00 1 300,00 6 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 1 300,00 1 800,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

3 952 261,00 0,00 10 975,00 3 963 236,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 632 000,00 0,00 4 000,00 1 636 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 12FB82D9-C684-421F-BAA0-268046FC9C97. Podpisany Strona 1



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 769 261,00 0,00 6 975,00 1 776 236,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 767 261,00 0,00 6 975,00 1 774 236,00 

758   Różne rozliczenia 7 779 365,00 0,00 180,00 7 779 545,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 432 678,00 0,00 180,00 4 432 858,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 432 678,00 0,00 180,00 4 432 858,00 

801   Oświata i wychowanie 451 000,00 0,00 10 000,00 461 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00 

 80110  Gimnazja 0,00 0,00 300,00 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 300,00 300,00 

852   Pomoc społeczna 4 875 790,00 0,00 7 000,00 4 882 790,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 787 000,00 0,00 7 000,00 1 794 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 12FB82D9-C684-421F-BAA0-268046FC9C97. Podpisany Strona 2



  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 289,00 0,00 5 430,00 7 719,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 785,00 0,00 5 430,00 6 215,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 430,00 5 430,00 

bieżące razem: 17 771 986,00 0,00 605 463,19 18 377 449,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 5 719,00 5 719,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 719,00 5 719,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 5 719,00 5 719,00 

majątkowe razem: 79 000,00 0,00 5 719,00 84 719,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 17 850 986,00 0,00 611 182,19 18 462 168,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: 12FB82D9-C684-421F-BAA0-268046FC9C97. Podpisany Strona 3



                                               Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XVI/77/2016 Rady Gminy Karniewo z dnia 25.04.2016r. 

 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 570 578,19 570 578,19  

 01095  Pozostała działalność 0,00 570 578,19 570 578,19  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 570 578,19 570 578,19 
 

 
Razem: 4 658 158,00 570 578,19 5 228 736,19  

 

Id: 12FB82D9-C684-421F-BAA0-268046FC9C97. Podpisany Strona 1



                                                                    Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/77/2016 Rady Gminy Karniewo z dnia 25.04.2016r. 

 
Zmiany w planie wydatków 

     

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 174 675,58 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 175,58 151 175,58 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 570 578,19 570 578,19 570 578,19 10 022,40 560 555,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 745 253,77 594 078,19 594 078,19 10 022,40 584 055,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 175,58 151 175,58 0,00 0,00 

 
 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 91 675,58 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 175,58 91 175,58 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 570 578,19 570 578,19 570 578,19 10 022,40 560 555,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 662 253,77 571 078,19 571 078,19 10 022,40 561 055,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 175,58 91 175,58 0,00 0,00 

 
 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 461,15 1 461,15 1 461,15 1 461,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 461,15 1 461,15 1 461,15 1 461,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 61,25 61,25 61,25 61,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 61,25 61,25 61,25 61,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 143,90 1 143,90 1 143,90 0,00 1 143,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 143,90 1 143,90 1 143,90 0,00 1 143,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 21,51 21,51 21,51 0,00 21,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 21,51 21,51 21,51 0,00 21,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 559 390,38 559 390,38 559 390,38 0,00 559 390,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 559 390,38 559 390,38 559 390,38 0,00 559 390,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 841 748,36 295 113,00 295 113,00 5 000,00 290 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 635,36 546 635,36 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 zwiększenie 218 500,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 500,00 201 500,00 0,00 0,00  

Id: 12FB82D9-C684-421F-BAA0-268046FC9C97. Podpisany Strona 1



 
po zmianach 1 060 248,36 312 113,00 312 113,00 5 000,00 307 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 135,36 748 135,36 0,00 0,00 

 
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 641 748,36 295 113,00 295 113,00 5 000,00 290 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 635,36 346 635,36 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 218 500,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 500,00 201 500,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 860 248,36 312 113,00 312 113,00 5 000,00 307 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 135,36 548 135,36 0,00 0,00 

 
 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 171 811,82 171 811,82 171 811,82 0,00 171 811,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 188 811,82 188 811,82 188 811,82 0,00 188 811,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 346 635,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 635,36 346 635,36 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 546 635,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 635,36 546 635,36 0,00 0,00 

 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 733 122,43 6 716 987,00 5 935 014,00 4 697 986,00 1 237 028,00 576 000,00 205 973,00 0,00 0,00 0,00 16 135,43 16 135,43 0,00 0,00 

 zmniejszenie -16 197,00 -16 197,00 -14 197,00 -8 792,00 -5 405,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 197,00 16 197,00 16 197,00 9 704,00 6 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 733 122,43 6 716 987,00 5 937 014,00 4 698 898,00 1 238 116,00 576 000,00 203 973,00 0,00 0,00 0,00 16 135,43 16 135,43 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 412 547,00 3 400 047,00 2 802 986,00 2 442 213,00 360 773,00 491 000,00 106 061,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 993,00 9 993,00 9 993,00 5 000,00 4 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 422 540,00 3 410 040,00 2 812 979,00 2 447 213,00 365 766,00 491 000,00 106 061,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 833 166,00 1 833 166,00 1 833 166,00 1 833 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 838 166,00 1 838 166,00 1 838 166,00 1 838 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 147 200,00 147 200,00 147 200,00 0,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 993,00 4 993,00 4 993,00 0,00 4 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 152 193,00 152 193,00 152 193,00 0,00 152 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 619 570,00 1 619 570,00 1 557 756,00 1 297 979,00 259 777,00 0,00 61 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 704,00 4 704,00 4 704,00 4 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 624 274,00 1 624 274,00 1 562 460,00 1 302 683,00 259 777,00 0,00 61 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 991 421,00 991 421,00 991 421,00 991 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 704,00 4 704,00 4 704,00 4 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 996 125,00 996 125,00 996 125,00 996 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 28 806,00 28 806,00 28 806,00 0,00 28 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 28 806,00 28 806,00 28 806,00 0,00 28 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 19 206,00 19 206,00 19 206,00 0,00 19 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 12FB82D9-C684-421F-BAA0-268046FC9C97. Podpisany Strona 2



 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 206,00 18 206,00 18 206,00 0,00 18 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 257 211,00 257 211,00 244 671,00 229 574,00 15 097,00 0,00 12 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 197,00 -15 197,00 -13 197,00 -8 792,00 -4 405,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 242 514,00 242 514,00 231 974,00 220 782,00 11 192,00 0,00 10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 12 540,00 12 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 540,00 10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 178 265,00 178 265,00 178 265,00 178 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 624,22 -6 624,22 -6 624,22 -6 624,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 171 640,78 171 640,78 171 640,78 171 640,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 11 635,00 11 635,00 11 635,00 11 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -467,78 -467,78 -467,78 -467,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 167,22 11 167,22 11 167,22 11 167,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 34 907,00 34 907,00 34 907,00 34 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 33 707,00 33 707,00 33 707,00 33 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 4 767,00 4 767,00 4 767,00 4 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 267,00 4 267,00 4 267,00 4 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 405,00 -2 405,00 -2 405,00 0,00 -2 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 595,00 2 595,00 2 595,00 0,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 123 761,55 1 008 626,00 1 008 626,00 141 127,00 867 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 135,55 115 135,55 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 719,00 5 719,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 129 480,55 1 008 626,00 1 008 626,00 141 127,00 867 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 854,55 120 854,55 0,00 0,00 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 96 721,00 66 721,00 66 721,00 58 927,00 7 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 719,00 5 719,00 0,00 0,00 

 po zmianach 102 440,00 66 721,00 66 721,00 58 927,00 7 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 719,00 35 719,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 719,00 5 719,00 0,00 0,00 

 po zmianach 35 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 719,00 35 719,00 0,00 0,00 

Id: 12FB82D9-C684-421F-BAA0-268046FC9C97. Podpisany Strona 3



 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 467 944,08 405 335,94 31 335,94 8 000,00 23 335,94 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 608,14 62 608,14 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 38 585,00 16 585,00 16 585,00 6 400,00 10 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 506 529,08 421 920,94 47 920,94 14 400,00 33 520,94 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 608,14 84 608,14 0,00 0,00 
 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 303 944,08 241 335,94 21 335,94 2 000,00 19 335,94 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 608,14 62 608,14 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 38 585,00 16 585,00 16 585,00 6 400,00 10 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 342 529,08 257 920,94 37 920,94 8 400,00 29 520,94 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 608,14 84 608,14 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 430,00 5 430,00 5 430,00 0,00 5 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 430,00 8 430,00 8 430,00 0,00 8 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 755,00 4 755,00 4 755,00 0,00 4 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 755,00 7 755,00 7 755,00 0,00 7 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 62 608,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 608,14 62 608,14 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 84 608,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 608,14 84 608,14 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 779 
221,00 

16 617 065,94 10 339 658,06 7 089 366,12 3 250 291,94 1 012 500,00 5 118 907,88 0,00 0,00 146 
000,00 

1 162 155,06 1 162 155,06 5 465,00 0,00 

 zmniejszenie -16 197,00 -16 197,00 -14 197,00 -8 792,00 -5 405,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 849 579,19 620 360,19 620 360,19 26 126,40 594 233,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 219,00 229 219,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 612 
603,19 

17 221 229,13 10 945 821,25 7 106 700,52 3 839 120,73 1 012 500,00 5 116 907,88 0,00 0,00 146 
000,00 

1 391 374,06 1 391 374,06 5 465,00 0,00 

 

Id: 12FB82D9-C684-421F-BAA0-268046FC9C97. Podpisany Strona 4



                                                      Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XVI/77/2016 Rady Gminy Karniewo z dnia 25.04.2016 r. 

 
   Plan wydatków majątkowych na 2016 r.    

Dział  Rozdział  § Nazwa zadania Plan 

010 01095 6050 Ogrodzenie działki gminnej w miejscowości Wólka 

Łukowska /FS/ 

7.675,58 

010  01095 6050 „Sieć kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Karniewo i 

Miasta Maków Maz. „ – wykonanie dokumentacji projektowo 

– kosztorysowej    

83 500,00 

010 01010 6050 „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Karniewo” – wykonanie dokumentacji projektowo – 

budowlanej    

60 000,00 

710 71095                6639 Dotacja celowa stanowiąca wkład własny w realizację 

projektu: 

 „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji - ASI”   

5.465,00 

600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych,  

w tym: 

 

546.135,36 

600 60016 6050 Przebudowa  dróg gminnych  na terenie Gminy Karniewo 

 

400 000,00 

 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Baraniec - Szwelice /FS/ 

 

6.727,24 

 

600 60016 6050 Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Byszewo /FS/ 

 

8.969,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Chełchy 

Chabdzyno/FS/ 

 

7.379,22 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Chełchy 

Kmiece – Słoniawy /FS/ 

 

10.846,57 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Czarnostów 

/FS/ 

 

11.402,82 

600 60016 6050 Zakup i montaż dwóch przystanków autobusowych w 

miejscowości Czarnostów Polesie /FS/ 

8.594,27 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Chrzanowo - 

Bronisze  /FS/ 

 

6.845,78 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Konarzewo – 

Bolesty /FS/   

 

6.519,79 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej KRZEMIEŃ Nowy -  -Byszewo 

Wygoda /FS/   

 

4.712,66 

600 60016 6050 Położenie trzeciej i czwartej warstwy powierzchni 

bitumicznej na trasie Czarnostów – Krzemień Górki /FS- 

Krzemień Górki/ 

7.883,02 

600 60016 6050 Utwardzenie drogi gminnej Leśniewo - Rutki /FS/ 

 

11.557,82 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Obiecanowo 

/FS/   

 

5.202,19 

Id: 12FB82D9-C684-421F-BAA0-268046FC9C97. Podpisany Strona 1



600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Romanowo 

/FS/   

 

10.520,58 

600 60016 6050 Utwardzenie drogi gminnej prowadzącej do Chełch 

Kmiecych /FS - Słoniawy/ 

 

13.573,03 

600 60016 6050 Budowa chodników we wsi Szwelice /FS/ 17.840,53 

600 60016 6050 Utwardzenie emulsją asfaltową drogi gminnej w 

miejscowości Żabin Łukowski /FS/ 

8.060,84 

600 60016 6060 Wykup gruntów na urządzenie drogi gminnej 1 500,00 

   600                                                                         60014 6300 Dotacja celowa – pomoc finansowa  w realizacji , we 

współfinansowaniu zadania pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1208W Gołymin Ośrodek – Łukowo – 

Mosaki od km 2+379 do km 5+040 oraz od km 5+640 do 

km 8+871, odcinek o długości 5,892 km” 

 

200.000,00 

600 Razem 748.135,36 

750 

 

75

02

3 

6050 Budowa wiaty przy budynku administracyjnym /oficynie/  50 000,00 

754 75

41

2 

6060 Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego 

uterenowionego 4 x 4 dla OSP Karniewo – środki własne 

gminy 

215 000,00 

801 801

01 

6060 Zakup kserokopiarki dla Zespołu Szkolno-  Przedszkolnego     12 500,00 

801 801

95 

6050 Dosprzętowienie placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym 

/FS – Karniewo/ 

3.635,43 

801 Razem 16.135,43 

900 90

01

5 

6050 Oświetlenie uliczne,  

w tym : 

85.135,55 

900 900

15 

6050 Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Chełchy Iłowe /FS/ 7.764,48 

900 900

15 

6050 Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Czarnostów /FS/ 3.000,00 

900 900

15 

6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Gościejewo/FS/ 8.386,83 

900 900

15 

6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Karniewo na ulicy 

Wiejskiej koło cmentarza /FS/ 

26.000,00 

900 900

15 

6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Łukowo /FS/ 15.706,78 

900 900

15 

6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w miejscowości Ośnica /FS/ 4.000,00 

900 900

15 

6050 Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Wronowo /FS/ 9.601,88          

900 900

15 

6050 Kontynuacja modernizacji oświetlenia gminnego w sołectwie 

Zalesie /FS/ 

7.675,58 

900 900

15 

6050 Oświetlenie / rozbudowa oświetlenia ulicznego/ w miejscowości 

Zelki Dabrowe /FS/ 

3.000,00 

Id: 12FB82D9-C684-421F-BAA0-268046FC9C97. Podpisany Strona 2



900 90

09

5 

6050 Budowa monitoringu na ulicach i placach manewrowych 

Gminy Karniewo  

35 719,00 

921 92

10

9 

6050 Świetlice wiejskie, 

 w tym: 

-w ramach Funduszu Sołeckiego 

- środki własne gminy 

84 608,14 

 

62.608,14 

22 000,00 

921 921

09 

6050 Modernizacji świetlicy wiejskiej w miejscowości Byszewo Wygoda 

/FS/ 

8.031,20 

921 921

09 

6050 Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Chełchy Klimki 

/FS/ 

5.000,00 

921 921

09 

6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Malechy /FS/ 12.209,80 

921 921

09 

6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Obiecanowo /FS/ 6.000,00 

921 921

09 

6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Tłucznice /FS/ 

Środki własne 

10.609,48 

10 000,00 

20 609,80 

921 921

09 

6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zakrzewo /FS/ 

Środki własne 

10.000,00 

12 000,00 

22 000,00 

921 921

09 

6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zarębach /FS/ 10.757,66 

R A Z E M 

 

1 391 374,06 

 

Id: 12FB82D9-C684-421F-BAA0-268046FC9C97. Podpisany Strona 3



 

                                                     Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XVI/77/2016 Rady Gminy Karniewo z dnia 25.04.2016r. 
 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 570 578,19 570 578,19  

 01095  Pozostała działalność 0,00 570 578,19 570 578,19  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 461,15 1 461,15  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 61,25 61,25  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 500,00 8 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 143,90 1 143,90  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 21,51 21,51  

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 559 390,38 559 390,38  

 
Razem: 4 658 158,00 570 578,19 5 228 736,19  

 

Id: 12FB82D9-C684-421F-BAA0-268046FC9C97. Podpisany Strona 1



                                                                   Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/77/2016 Rady Gminy Karniewo z dnia 25.04.2016r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2016r. 

                                             w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  832 000,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 832 000,00 

Rozchody ogółem:  681 565,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 681 565,00 

 

Id: 12FB82D9-C684-421F-BAA0-268046FC9C97. Podpisany Strona 1




